RST Rabe-System-Technik und Vertriebs-GmbH
Otto-Lilienthal-Strasse 19
49134 Wallenhorst
DEUTSCHLAND
	 +49 5407 8766-0
	 +49 5407 8766-99
	 info@rst.eu
	 www.rst.eu

Nominal Size
Rollenlänge
Reel Length
  (m)
D
(mm)
Di
(mm)
Biegeradius, innen
Min. Inside Bend Radius
(mm)
Zulassungen
Approvals
Schlauch blau
Conduit blue
LPCBUFG16-30M 16 30 17.8 12.0 50.0 10/2011
LPCBUFG20-10M 20 10 21.1 16.0 70.0 10/2011
LPCBUFG20-30M 20 30 21.1 16.0 70.0 10/2011
LPCBUFG25-10M 25 10 26.4 21.0 90.0 10/2011
LPCBUFG25-30M 25 30 26.4 21.0 90.0 10/2011
LPCBUFG32-10M 32 10 33.1 26.5 140.0 10/2011
LPCBUFG32-30M 32 30 33.1 26.5 140.0 10/2011
LPCBUFG40-10M 40 10 41.8 35.4 190.0 10/2011
LPCBUFG40-30M 40 30 41.8 35.4 190.0 10/2011
LPCBUFG50-10M 50 10 47.9 40.0 240.0 10/2011
LPCBUFG50-30M 50 30 47.9 40.0 240.0 10/2011
LPCBUFG63-10M 63 10 59.7 51.3 270.0 10/2011
LPCBUFG63-30M 63 30 59.7 51.3 270.0 10/2011
Die Farben weiß und grau auf Anfrage. / The colour white and grey on request.
FLEXICON bei RST / FLEXICON at RST
Vielseitige Schutzschlauchsysteme aus Metall und Kunststoff
Versatile conduit systems made of metal and plastic